O Presidente da Câmara Municipal faz saber que, em 
sessão ordinária do dia 17 de setembro de 2018, a 
Câmara aprovou a seguinte Lei: 

Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional Especial. 

Art. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 05— FEDERAL 

02 Prefeitura Municipal de Bariri 
05 Diretoria de Serviços de Tecnologia da Informação 
020501 Serviços de Tecnologia da Informação 
041260003.2.045.0000 Manutenção da Diretoria de Serviço de Tecnologia da Informação